14éme journée - rencontres des 1, 2 et 3 décembre 2017

1) PC16 Absence de carte d'identité - certificat médical - liste PC53 manquante

Carte d'identité (1)
Seniors :
Jeunes :

Licence (L)
Seniors :
Jeunes :
781

Certificat médical (A)
Seniors :
Jeunes :

Listes PC53

2) PC3 - PC28 Officiels

Timekeeper non affilié - Geraldine D. (72)

3) PC33 Absence de Licence Technique

1) Seniors :
970 Janssens J. (25717)
1058 Clavier V. (24404)
466 Gilain B. (24103)
2640 Goossens O. (75)
1284 Auricchio P. (23656)
2576 Gustin J. (83)
1752 Vecchiato X. (87)
2187 Sturam L. (68)
1914 Huegaerts S. (74)
1655 Paternoster (24653)
108 Cosentino G. (24740)
1752 Letroye P. (63)
1810 Dieu G. (93)
1845 Nocitra R. (94)
1603 Eppe N. (77)
1677 Schrondweiller A. (24606)

2) Jeunes :
1795 Luyckx P. (82)
2558 Baguette B. (71)
1152 Tomen C. (72)
217 Arnould P. (78)
1579 Badoux A. (93)
2187 Dosogne D. (61)
2344 Magapin P. (77)
2502 Raimond M. (77)
1578 Crevits L. (97)
781 Tiberghien A. (88)
266 Mars P. (81)
1020 Lambert P. (67)
781 Musin X. (75)
130 Janssens B. (86)
1603 Celant T. (93)
924 Manant M. (65)
2360 Pierzchala R. (92)
1655 Charlier A. (25157)

4) PC48 Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match
1) feuille de marque non rentrée ou en retard
Seniors :
Jeunes :

2344
1969 pas rentrée apres rappel

2) tenue de la feuille de marque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)

1845
1423
1810
2708
2708
2708
2708

Année naissance délégué manquante

Année naissance opérateur 24/14 manquante
Année naissance délégué manquante
Dénomination équipe : BDA A

numéro match erroné

Dénomination équipe : BDA B

score final erroné : 82 - 27 (85 - 27)

PV n° 14 - controle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

162116

110135
110138
111131
111132
111134
111136
111136
112114
112116
120102
120106
121101
121106
122102
122103
122107

132111
141083
142124
143122
143123
144094
152111
152241
153112
153115
161116
162113
162116
162116
173146
181122
182161
192112

131115
181124

122102
152114
171122
191116
191116
192116
192116

Fft 0 - 20 (88 - 66)

Fft 0-20 (56 - 54)



5) PC66

6) Corrections

7) PC73

8) PC76

REMARQUE : Ne pas oublier de mentionner :
- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14GA, U16FB...)
- en jeunes, de faire suivre le nom de I'équipe par la lettre qui
convient s'il y a deux équipes dans la méme catégorie en Régionale.

communication des résultats

Seniors :
Jeunes :
1200 142123
2678 144094
Forfaits

Forfaits - cas spéciaux
PC16 781 Timekeeper non affilié - Geraldine D. (72) 162116

Controle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat,
le 7 décembre 2017

Fft 0 - 20 (88 - 66)



