

PV n° 14 - contrôle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

14ème journée - rencontres des 1, 2 et 3 décembre 2017

1) PC16 Absence de carte d'identité - certificat médical - liste PC53 manquante

Carte d'identité (I)

Seniors :

Jeunes :

Licence (L)

Seniors :

Jeunes :

781	Timekeeper non affilié - Geraldine D. (72)	162116	Fft 0 - 20 (88 - 66)
-----	--	--------	----------------------

Certificat médical (A)

Seniors :

Jeunes :

Listes PC53

2) PC3 - PC28 Officiels

3) PC33 Absence de Licence Technique

1) Seniors :

970	Janssens J. (25717)	110135
1058	Clavier V. (24404)	110138
466	Gilain B. (24103)	111131
2640	Goossens O. (75)	111132
1284	Auricchio P. (23656)	111134
2576	Gustin J. (83)	111136
1752	Vecchiato X. (87)	111136
2187	Sturam L. (68)	112114
1914	Huegaerts S. (74)	112116
1655	Paterno (24653)	120102
108	Cosentino G. (24740)	120106
1752	Letroye P. (63)	121101
1810	Dieu G. (93)	121106
1845	Nocitra R. (94)	122102
1603	Eppe N. (77)	122103
1677	Schondweiller A. (24606)	122107

2) Jeunes :

1795	Luyckx P. (82)	132111
2558	Baguette B. (71)	141083
1152	Tomen C. (72)	142124
217	Arnould P. (78)	143122
1579	Badoux A. (93)	143123
2187	Dosogne D. (61)	144094
2344	Magapin P. (77)	152111
2502	Raimond M. (77)	152241
1578	Crevits L. (97)	153112
781	Tiberghien A. (88)	153115
266	Mars P. (81)	161116
1020	Lambert P. (67)	162113
781	Musin X. (75)	162116
130	Janssens B. (86)	162116
1603	Celant T. (93)	173146
924	Manant M. (65)	181122
2360	Pierzchala R. (92)	182161
1655	Charlier A. (25157)	192112

4) PC48 Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match

1) feuille de marque non rentrée ou en retard

Seniors :

Jeunes :

2344		131115
1969	pas rentrée après rappel	181124

Fft 0 - 20 (56 - 54)

2) tenue de la feuille de marque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)

1845	Année naissance délégué manquante	122102
1423	Année naissance opérateur 24/14 manquante	152114
1810	Année naissance délégué manquante	171122
2708	Dénomination équipe : BDA A	191116
2708	numéro match erroné	191116
2708	Dénomination équipe : BDA B	192116
2708	score final erroné : 82 - 27 (85 - 27)	192116

REMARQUE : Ne pas oublier de mentionner :
- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14GA, U16FB...)
- en jeunes, de faire suivre le nom de l'équipe par la lettre qui convient s'il y a deux équipes dans la même catégorie en Régionale.

5) PC66 communication des résultats

Seniors :

Jeunes :

1200	142123
2678	144094

6) Corrections

7) PC73 Forfaits

8) PC76 Forfaits - cas spéciaux

PC16	781	Timekeeper non affilié - Geraldine D. (72)	162116	Fft 0 - 20 (88 - 66)
------	-----	--	--------	----------------------

Contrôle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat,
le 7 décembre 2017